
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

город Белореченск

О проведении муниципального этапа 
краевого профессионального конкурса 

«Учитель здоровья России - 2021»

В соответствии с планом работы управления образованием 
администрации муниципального образования Белореченский район и МКУ ЦРО 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап краевого профессионального 
конкурса «Учитель здоровья России - 2021» в соответствии с положением о 
краевом конкурсе 30 марта 2021 года.

2. Руководителям образовательных учреждений организовать участие 
педагогов в муниципальном этапе и представить конкурсные работы от каждой 
0 0  согласно положению в МКУ ЦРО до 29 марта 2020 года на бумажном и 
электронном носителе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район


